The Whole, the Fragment and its Repetition

Symbol-Literature-Poetry
A Collection of Articles from a Jungian Perspective

עריכה
תנחום אבגר

מסח"ב 8-029-540-965-978

© למחברת ולהוצאת כרמל
ת"ד 43092, ירושלים 91430
טל' 02-6540578; פקס' 02-6511650
דוא"ל: books@carmelph.co.il אינטרנט: www.carmelph.co.il
תש"ע / 2009
Printed in Israel

רוח נצר

השלם ושברו

מיתוס, ספרות, שירה
כינוס מאמרים ממבט פסיכולוגיית המעמקים של יונג

כרמל • ירושלים

יתר על כן, העידן החילוני איבד את ודאות הערכים המוסריים שהיו עד כה מעוגנים בדת, ובמקומם שולט המבט הפוסט-מודרני שמעדיף את היחסי על פני המוחלט. השאלה היא מי ייטול על עצמו את הקניית הערכים.